

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	大河津分水路低水路掘削その10工事
工事地名	新潟県燕市真木山地先～長岡市寺泊蛇塚地先 及び 新潟県長岡市寺泊藪田地先

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 4月	12) 設計年月	令和 7年 6月
2) 事務所名	信濃川河川事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484330017	14) 単価適用年月	2024年 5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年 5月
5) 変更回数	2回	16) 前請負工事費	295,955,000
6) 主工種	河川工事	17) 前請負代金額	272,580,000
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	378日間 自 令和 6年 6月11日 (当初) 至 令和 7年 3月21日 ( 2回変更) 至 令和 7年 6月23日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	新潟県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	三蒲(2001年7月～)	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	大河津分水路	22) 処分費等	5,175,655
		23) 公告日	令和 6年 4月11日

## 3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

## 設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その10工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
築堤・護岸			1		159,405,640				
		式	1		115,935,836	1	-43,469,804		
河川土工			1		159,405,640				
		式	1		83,639,689	1	-75,765,951		
掘削工			0		0				
		式	1		3,132,338	1	3,132,338		
掘削	軟岩		0	0	0			単-1号	
		m3	1,140	1,186	1,352,040	1,140	1,352,040		
土砂等運搬	軟岩		0	0	0			単-2号	
		m3	1,030	1,432	1,474,960	1,030	1,474,960		
土砂等運搬	軟岩		0	0	0			単-3号	
		m3	110	443.1	48,741	110	48,741		
整地	残土受入れ地での処理		0	0	0			単-4号	
		m3	110	116.7	12,837	110	12,837		
積込(ルーズ)	土砂		0	0	0			単-5号	
		m3	1,100	221.6	243,760	1,100	243,760		
掘削工(ICT)			1		159,405,640				
		式	1		76,171,282	1	-83,234,358		
掘削(ICT)	土砂		28,700	236.1	6,776,070			単-6号	
		m3	0	236.1	0	-28,700	-6,776,070		
掘削(ICT)	土砂		0	0	0			単-7号	
		m3	37,800	276.8	10,463,040	37,800	10,463,040		
掘削(ICT) (水中)	土砂		0	0	0			単-8号	
		m3	6,500	420.9	2,735,850	6,500	2,735,850		

## 設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その10工事 ( 2 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
掘削	土砂		86,100	151	13,001,100				
		m3	0	151	0	-86,100	-13,001,100	単-9号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		0	0	0			単-10号	
		m3	4,050	1,732	7,014,600	4,050	7,014,600		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		0	0	0			単-11号	
		m3	13,760	1,510	20,777,600	13,760	20,777,600		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		28,710	1,341	38,500,110			単-12号	
		m3	24,080	1,341	32,291,280	-4,630	-6,208,830		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		86,140	1,174	101,128,360			単-13号	
		m3	0	1,174	0	-86,140	-101,128,360		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		0	0	0			単-14号	
		m3	440	1,174	516,560	440	516,560		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		0	0	0			単-15号	
		m3	440	1,007	443,080	440	443,080		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		0	0	0			単-16号	
		m3	970	419.1	406,527	970	406,527		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		0	0	0			単-17号	
		m3	50	363.2	18,160	50	18,160		
整地	残土受入れ地での処理		0	0	0			単-18号	
		m3	550	116.7	64,185	550	64,185		
積込(ルース)	土砂		0	0	0			単-19号	
		m3	6,500	221.6	1,440,400	6,500	1,440,400		
法面整形工(ICT)			0		0				
		式	1		4,336,069	1	4,336,069		

## 設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その10工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
法面整形(切土部)(ICT)	ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土		m2	0 5,470	0 792.7	0 4,336,069		5,470	4,336,069	単-20号
地盤改良工			式	0 1		0 6,130,610		1	6,130,610	
表層安定処理工			式	0 1		0 6,130,610		1	6,130,610	
安定処理	10.4t/100m2 特殊土用フレコン		m2	0 1,630	0 2,861	0 4,663,430		1,630	4,663,430	単-21号
安定処理	9t/100m2 特殊土用フレコン		m2	0 570	0 2,574	0 1,467,180		570	1,467,180	単-22号
付帯道路工			式	0 1		0 10,182,597		1	10,182,597	
掘削工			式	0 1		0 266,151		1	266,151	
掘削	土砂		m3	0 790	0 336.9	0 266,151		790	266,151	単-23号
盛土工			式	0 1		0 274,050		1	274,050	
整地	敷均し(ル-ス)		m3	0 2,100	0 130.5	0 274,050		2,100	274,050	単-24号
法面整形工			式	0 1		0 275,776		1	275,776	
法面整形(盛土部)	法面締固め無		m2	0 640	0 430.9	0 275,776		640	275,776	単-25号

## 設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その10工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
作業土工			式	0 1		0 375,471	1	375,471	
床掘り	土砂		m3	0 40	0 2,128	0 85,120	40	85,120	単-26号
埋戻し	土砂 流用土		m3	0 10	0 3,790	0 37,900	10	37,900	単-27号
整地	残土受入れ地での処理		m3	0 20	0 126.9	0 2,538	20	2,538	単-28号
敷砂利	RC-40 敷厚 100mm		m2	0 830	0 301.1	0 249,913	830	249,913	単-29号
アスファルト舗装工			式	0 1		0 8,693,831	1	8,693,831	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クランチャー RC-40 仕上り厚 150mm		m2	0 2,370	0 719.3	0 1,704,741	2,370	1,704,741	単-30号
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-25 仕上り厚 150mm		m2	0 2,300	0 1,023	0 2,352,900	2,300	2,352,900	単-31号
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスファルト混合物(新20FH)再生材入 t=5cm		m2	0 2,470	0 1,877	0 4,636,190	2,470	4,636,190	単-32号
給排水路工			式	0 1		0 297,318	1	297,318	
給水管設置	VU-150		m	0 23	0 2,199	0 50,577	23	50,577	単-33号
排水管設置	VU-300		m	0 33	0 7,477	0 246,741	33	246,741	単-34号

## 設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その10工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
構造物撤去工			式	0 1		0 8,691,439		1	8,691,439	
構造物取壊し工			式	0 1		0 3,806,942		1	3,806,942	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 二次製品(無筋)		m3	0 1	0 8,354	0 8,354		1	8,354	単-35号
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 二次製品(鉄筋)		m3	0 209	0 16,870	0 3,525,830		209	3,525,830	単-36号
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下		m	0 7	0 675.8	0 4,730		7	4,730	単-37号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm		m2	0 1,260	0 203.6	0 256,536		1,260	256,536	単-38号
鋼材切断	鋼矢板(III型)		箇所	0 2	0 5,746	0 11,492		2	11,492	単-39号
運搬処理工			式	0 1		0 4,884,497		1	4,884,497	
殻運搬	アスファルト殻		m3	0 63	0 5,038	0 317,394		63	317,394	単-40号
殻運搬	コンクリート殻(二次製品(無筋))		m3	0 1	0 2,188	0 2,188		1	2,188	単-41号
殻運搬	コンクリート殻(二次製品(鉄筋))		m3	0 209	0 2,680	0 560,120		209	560,120	単-42号
廃材運搬	廃プラスチック		t	0 11	0 15,770	0 173,470		11	173,470	単-43号

## 設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その10工事					( 2 回変更) (個別合意)		事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
廃材運搬	木くず			0	0	0					単-44号
			t	46	18,870	868,020			46	868,020	
殻処分	アスファルト殻			0	0	0					単-45号
			m3	63	2,820	177,660			63	177,660	
殻処分	コンクリート殻(二次製品(無筋))			0	0	0					単-46号
			m3	1	5,875	5,875			1	5,875	
殻処分	コンクリート殻(二次製品(鉄筋))			0	0	0					単-47号
			m3	209	6,250	1,306,250			209	1,306,250	
廃材処分	廃プラスチック			0	0	0					単-48号
			t	11	100,000	1,100,000			11	1,100,000	
廃材処分	木くず			0	0	0					単-49号
			t	46	8,120	373,520			46	373,520	
仮設工				0		0					
			式	1		7,291,501			1	7,291,501	
工事用道路工				0		0					
			式	1		4,746,999			1	4,746,999	
迂回路造成	敷均し(ルーズ)			0	0	0					単-50号
			m3	570	130.2	74,214			570	74,214	
敷鉄板	設置・撤去			0	0	0					単-51号
			m2	3,865	1,209	4,672,785			3,865	4,672,785	
仮水路工				0		0					
			式	1		515,248			1	515,248	
床掘り	土砂			0	0	0					単-52号
			m3	20	2,127	42,540			20	42,540	

## 設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その10工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し	流用土			0	0	0			単-53号
			m3	20	3,789	75,780	20	75,780	
プレキャストU型側溝	BF-II-300-L2000			0	0	0			単-54号
			m	28	6,421	179,788	28	179,788	
暗渠排水管	VU-300			0	0	0			単-55号
			m	10	11,990	119,900	10	119,900	
プレキャスト集水柵	Ms-600-H800			0	0	0			単-56号
			基	1	97,240	97,240	1	97,240	
防護施設工				0	0	0			
			式	1		1,645,980	1	1,645,980	
仮囲い	設置・撤去 丸パイプ土中打込式 高さ 3m			0	0	0			単-57号
			m	210	7,838	1,645,980	210	1,645,980	
法面保護工				0	0	0			
			式	1		383,274	1	383,274	
袋詰玉石	2t			0	0	0			単-58号
			袋	38	6,123	232,674	38	232,674	
吸出し防止材設置	10mm以上1.0tf/m以上			0	0	0			単-59号
			m2	150	1,004	150,600	150	150,600	
直接工事費				1		159,405,640			
			式	1		115,935,836	1	-43,469,804	
共通仮設費				1		13,820,907			
			式	1		36,155,889	1	22,334,982	
共通仮設費				1		2,914,208			
			式	1		27,702,083	1	24,787,875	

## 設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その10工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
運搬費				1		870,546				
			式	1		7,948,470		1	7,077,924	
建設機械運搬費				0	0	0				単-60号
			台	2	71,000	142,000		2	142,000	
重建設機械分解組立輸送費				2	435,273	870,546				単-61号
			回	0	435,273	0		-2	-870,546	
重建設機械分解組立輸送費				0	0	0				単-62号
			回	1	396,100	396,100		1	396,100	
仮設材運搬費				0	0	0				単-63号
			t	667	11,110	7,410,370		667	7,410,370	
準備費				0		0				
			式	1		6,250,168		1	6,250,168	
木根等処分費				0		0				内-1号
			式	1		6,250,168		1	6,250,168	
技術管理費				1		640,951				
			式	1		12,119,854		1	11,478,903	
保守管理(ICT)				1		90,182				内-2号
			式	0		0		-1	-90,182	
保守管理(ICT)				0		0				内-3号
			式	1		240,285		1	240,285	
システム初期費(ICT)				1		550,769				内-4号
			式	1		550,769		0	0	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)				0		0				内-5号
			式	1		3,058,000		1	3,058,000	

## 設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その10工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
3次元出来形管理・3次元データ納品の費用			式	0 1		金額 0 374,000			内-6号
BIM/CIM活用工事費用			式	0 1		0 6,450,000	1	374,000	内-7号
ICT活用効果調査費			式	0 1		0 16,800	1	6,450,000	内-8号
動態観測費			式	0 1		0 1,430,000	1	16,800	内-9号
営繕費			式	0 1		0 323,200	1	1,430,000	
快適化			式	0 1		0 323,200	1	323,200	内-10号
現場環境改善費 (率計上)			式	1 1		1,402,711 1,060,391	1		
共通仮設費 (率計上)			式	1 1		10,906,699 8,453,806	1	-342,320	
純工事費			式	1 1		173,226,547 152,091,725	1	-2,452,893	
現場管理費			式	1 1		41,622,663 36,591,842	1	-21,134,822	
工事原価			式	1 1		214,849,210 295,251,447	1	-5,030,821	
一般管理費等			式	1 1		32,950,790 41,298,553	1	80,402,237	
			式	1 1		41,298,553	1	8,347,763	



## 設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その10工事 (2回変更)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
築堤・護岸 【藪田地区】		式	0 1		0 71,423,389	1	71,423,389		
河川土工		式	0 1		0 66,449,940	1	66,449,940		
掘削工		式	0 1		0 40,816,040	1	40,816,040		
掘削	軟岩	m3	0 3,480	0 1,287	0 4,478,760	3,480	4,478,760	単-1号	
掘削	硬岩	m3	0 3,460	0 2,809	0 9,719,140	3,460	9,719,140	単-2号	
土砂等運搬	軟岩	m3	0 3,480	0 4,659	0 16,213,320	3,480	16,213,320	単-3号	
土砂等運搬	硬岩	m3	0 10	0 5,417	0 54,170	10	54,170	単-4号	
土砂等運搬	硬岩	m3	0 3,450	0 2,322	0 8,010,900	3,450	8,010,900	単-5号	
整地	敷均し(ル-ス)	m3	0 3,500	0 130	0 455,000	3,500	455,000	単-6号	
積込(ル-ス)	土砂	m3	0 3,500	0 240.2	0 840,700	3,500	840,700	単-7号	
積込(ル-ス)	破碎岩	m3	0 3,500	0 298.3	0 1,044,050	3,500	1,044,050	単-8号	
掘削工(ICT)		式	0 1		0 25,633,900	1	25,633,900		

## 設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その10工事 (2回変更)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
掘削(ICT)	土砂		0	0	0			単-9号	
		m3	6,800	362	2,461,600	6,800	2,461,600		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		0	0	0			単-10号	
		m3	5,520	3,819	21,080,880	5,520	21,080,880		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		0	0	0			単-11号	
		m3	1,260	1,637	2,062,620	1,260	2,062,620		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		0	0	0			単-12号	
		m3	50	394	19,700	50	19,700		
整地	敷均し(ルーズ)		0	0	0			単-13号	
		m3	70	130	9,100	70	9,100		
構造物撤去工			0		0				
		式	1		121,315	1	121,315		
構造物取壊し工			0		0				
		式	1		16,578	1	16,578		
吹付法面取壊し	集積積込有		0	0	0			単-14号	
		m2	23	720.8	16,578	23	16,578		
運搬処理工			0		0				
		式	1		104,737	1	104,737		
殻運搬	モルタル殻		0	0	0			単-15号	
		m3	1	4,117	4,117	1	4,117		
廃材運搬	廃プラスチック		0	0	0			単-16号	
		t	1	18,270	18,270	1	18,270		
殻処分	モルタル殻		0	0	0			単-17号	
		m3	1	2,350	2,350	1	2,350		

## 設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その10工事 (2回変更)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
廃材処分	廃プラスチック	t	0 1	0 80,000	0 80,000	1	80,000	単-18号	
仮設工		式	0 1		0 4,852,134	1	4,852,134		
工事中道路工		式	0 1		0 2,857,974	1	2,857,974		
敷鉄板	設置・撤去	m2	0 372	0 813.3	0 302,547	372	302,547	単-19号	
敷鉄板	設置	m2	0 362	0 502.1	0 181,760	362	181,760	単-20号	
敷鉄板	撤去	m2	0 1,533	0 983.1	0 1,507,092	1,533	1,507,092	単-21号	
敷鉄板	賃料のみ	m2	0 650	0 721.5	0 468,975	650	468,975	単-22号	
山地部法面応急対策		式	0 1		0 397,600	1	397,600	内-1号	
仮水路工		式	0 1		0 1,994,160	1	1,994,160		
積込(ル-ス)	土砂	m3	0 410	0 240.2	0 98,482	410	98,482	単-23号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0 410	0 622	0 255,020	410	255,020	単-24号	
整地	敷均し(ル-ス)	m3	0 410	0 130	0 53,300	410	53,300	単-25号	

## 設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その10工事 (2回変更)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管(シグナル構造) φ300	m	62	4,927	305,474	62	305,474	単-26号	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管(半割管) PU-300	m	12	7,796	93,552	12	93,552	単-27号	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) φ300	m	73	6,036	440,628	73	440,628	単-28号	
土のう	耐候性大型土のう(長期3年)	袋	8	8,124	64,992	8	64,992	単-29号	
袋詰玉石 支給品	1t	袋	103	5,215	537,145	103	537,145	単-30号	
吸出し防止材設置	ヤシ繊維系不織布 t=10mm	m2	98	841.1	82,427	98	82,427	単-31号	
砕石敷均し	C-40	m3	14	4,510	63,140	14	63,140	単-32号	
直接工事費		式	1		71,423,389	1	71,423,389		
共通仮設費		式	1		12,088,491	1	12,088,491		
共通仮設費		式	1		6,310,491	1	6,310,491		
運搬費		式	1		2,637,504	1	2,637,504		
仮設材運搬費		t	456	5,784	2,637,504	456	2,637,504	単-33号	

## 設計内訳書

工事名	大河津分水路低水路掘削その10工事 (2回変更)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	0 1		0 2,701,787	1	2,701,787		
保守管理(ICT)		式	0 1		0 32,787	1	32,787	内-2号	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	0 1		0 952,000	1	952,000	内-3号	
3次元出来形管理・3次元データ納品の費用		式	0 1		0 1,717,000	1	1,717,000	内-4号	
営繕費		式	0 1		0 222,200	1	222,200		
快適化		式	0 1		0 222,200	1	222,200	内-5号	
現場環境改善費(率計上)		式	0 1		0 749,000	1	749,000		
共通仮設費(率計上)		式	0 1		0 5,778,000	1	5,778,000		
純工事費		式	0 1		0 83,511,880	1	83,511,880		
現場管理費		式	0 1		0 23,056,000	1	23,056,000		
工事原価		式	0 1		0 106,567,880	1	106,567,880		

# 一式当たり内訳書

木根等処分費

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
伐木・伐竹（複合）	伐木（機械施工）無し 機械施工 全ての費用		0	0	0			CB320590
		m 2	22,800	93.56	2,133,168	22,800	2,133,168	
【生木】								
準備費（運搬費用積上げ分）	1686千円		0		0			WB010160
		式	1		1,686,000	1	1,686,000	単一 84号
準備費（処分費用積上げ分）	1580千円		0		0			WB010170
		式	1		1,580,000	1	1,580,000	単一 85号
【木根】								
準備費（運搬費用積上げ分）	301千円		0		0			WB010160
		式	1		301,000	1	301,000	単一 86号
準備費（処分費用積上げ分）	550千円		0		0			WB010170
		式	1		550,000	1	550,000	単一 87号
合 計					0			
					6,250,168		6,250,168	
変更積算金額					0			
					6,250,168		6,250,168	円/式







# 一式当たり内訳書

3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)

第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)	3058千円		0		0			WB010610
		式	1		3,058,000	1	3,058,000	単一 93号
合 計					0			
					3,058,000		3,058,000	
変更積算金額					0			
					3,058,000		3,058,000	円/式



# 一式当たり内訳書

BIM/CIM活用工事費用

第 7号内訳書

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
BIM/CIM活用工事費用			0		0			
		式	1		6,450,000	1	6,450,000	
合 計					0			
					6,450,000		6,450,000	
変更積算金額					0			
					6,450,000		6,450,000	円/式

# 一式当たり内訳書

ICT活用効果調査費

第 8号内訳書

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
I C T活用効果等調査費用	技術員0.5人/式		0		0			
		式	1		16,800	1	16,800	
合 計					0			
					16,800		16,800	
変更積算金額					0			
					16,800		16,800	円/式



# 一式当たり内訳書

快適トレ

第 10号内訳書

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トレ費用	2基×3.2ヶ月		0		0			
		式	1		323,200	1	323,200	
合 計					0			
					323,200		323,200	
変更積算金額					0			
					323,200		323,200	円/式

# 一式当たり内訳書

山地部法面応急対策

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
山地部法面崩落箇所応急対策			0	0	0			WYB00001
		人	1	397,600	397,600	1	397,600	単一 44号
合 計					0			
					397,600		397,600	

# 一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 2号内訳書

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削 (ICT) 保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満 6800m3	式	0 1		0 32,787			WB010400 単一 49号
合 計					0 32,787			

# 一式当たり内訳書

3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)

第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 10
掛掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)	952千円		0		0			WB010610
		式	1		952,000	1	952,000	単一 50号
合 計					0			
					952,000		952,000	

# 一式当たり内訳書

3次元出来形管理・3次元データ納品の費用

第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
3次元出来形管理・3次元データ納品の費用			0		0			
		式	1		1,717,000	1	1,717,000	
合 計					0			
					1,717,000		1,717,000	



# 1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	軟岩	単位	m3	数量	0	単価	0
						1	1,186	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 オープンカット 無し 1,000m3以上5,000m3未満 有り(50,000m3未満) 無し	m3	0	0	0	CB210100	
				1	1,288	1,288		
	計					0		
						1,288		
	単価					0		
						1,288	円/m3	
変更積算単価						1,186	円/m3	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	0	単価	0
						1	1,432	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩 無し 6.5km以下	m3	0	0	0	CB210110	
				1	1,555	1,555		
	計					0		
						1,555		
	単価					0		
						1,555	円/m3	
変更積算単価						1,432	円/m3	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-3号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	0	単価	0	
						1	443.1		
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)			0	0	0	CB210110	
		軟岩 無し 0.3km以下	m3		1	481.2	481.2		
	計						0		
							481.2		
	単価						0		
							481.2	円/m3	
変更積算単価							443.1	円/m3	

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-4号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	0	単価	0	
						1	116.7		
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理			0	0	0	CB210610	
			m3		1	126.7	126.7		
	計						0		
							126.7		
	単価						0		
							126.7	円/m3	
変更積算単価							116.7	円/m3	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-5号	積込(ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0	
						1	221.6		
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満			0	0	0	CB210020	
				m3	1	240.6	240.6		
計							0		
							240.6		
単価							0		
							240.6	円/m3	
変更積算単価							221.6	円/m3	

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-6号	掘削(ICT)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	236.1	
						1	236.1		
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 無し 50,000m3以上			1	256.4	256.4	CB210120	
				m3	1	256.4	256.4		
計							256.4		
							256.4		
単価							256.4		
							256.4	円/m3	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一7号	掘削(ICT)	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0	
						1			276.8
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満			0	0	0	CB210120	
				m3	1	300.5	300.5		
計							0		
							300.5		
単価							0		
							300.5	円/m3	
変更積算単価							276.8	円/m3	

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一8号	掘削(ICT) (水中)	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0	
						1			420.9
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削(ICT)		土砂 オープンカット 有り 10,000m3以上50,000m3未満			0	0	0	CB210120	
				m3	1	457	457		
計							0		
							457		
単価							0		
							457	円/m3	
変更積算単価							420.9	円/m3	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	掘削	土砂	単位	m3	数量	1	単価	151
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 50,000m3以上		1	164	164	CB210100	
			m3	1	164	164		
	計					164		
	単価					164	円/m3	
						164		

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11.5km以下		0	0	0	CB210110	
			m3	1	1,881	1,881		
	計					0		
	単価					1,881	円/m3	
	変更積算単価					1,732	円/m3	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		1,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 9.5km以下		0	0	0	CB210110	
			m3	1	1,639	1,639		
計						0		
						1,639		
単価						0		
						1,639	円/m3	
変更積算単価								
						1,510	円/m3	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1,341
						1		1,341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 7.5km以下		1	1,457	1,457	CB210110	
			m3	1	1,457	1,457		
計						1,457		
						1,457		
単価						1,457		
						1,457	円/m3	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1,174
						1		1,174
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホク山積1.4m3(平積1.0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 7.0km以下		1	1,275	1,275	CB210110	
			m3	1	1,275	1,275		
	計					1,275		
	単価					1,275	円/m3	
						1,275	円/m3	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		1,174
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホク山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6.5km以下		0	0	0	CB210110	
			m3	1	1,275	1,275		
	計					0		
	単価					1,275	円/m3	
変更積算単価						1,174	円/m3	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)			0	0	CB210110	
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5.5km以下	m3	1	1,093	1,093		
	計					0		
						1,093		
	単価					0		
						1,093	円/m3	
	変更積算単価							
						1,007	円/m3	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)			0	0	CB210110	
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.5km以下	m3	1	455.1	455.1		
	計					0		
						455.1		
	単価					0		
						455.1	円/m3	
	変更積算単価							
						419.1	円/m3	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		363.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 0.3km以下		0	0	0	CB210110	
			m3	1	394.4	394.4		
計						0		
						394.4		
単価						0		
						394.4	円/m3	
変更積算単価								
						363.2	円/m3	

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		116.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理		0	0	0	CB210610	
			m3	1	126.7	126.7		
計						0		
						126.7		
単価						0		
						126.7	円/m3	
変更積算単価								
						116.7	円/m3	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	積込(ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		221.6
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満			0	0	0	CB210020
				m3	1	240.6	240.6	
計							0	
							240.6	
単価							0	
							240.6	円/m3
変更積算単価							221.6	円/m3

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	法面整形(切土部)(ICT)	ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		792.7
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
法面整形(ICT)		切土部 ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土			0	0	0	CB220070
				m2	1	860.9	860.9	
計							0	
							860.9	
単価							0	
							860.9	円/m2
変更積算単価							792.7	円/m2

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.11		
						歩掛使用年月	2024.11		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-21号	安定処理	10.4t/100m2 特殊土用 フレコン	単位	m2	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
安定処理		スタビライザ* 0.6mを超え1m以下		0	0	0	CB211410		
		10.4t/100m2 1回	m 2	1	2,861	2,861			
	計					0			
						2,861			
	単価					0			
						2,861	円/m2		
変更積算単価						2,861	円/m2		

						単価使用年月	2024.11		
						歩掛使用年月	2024.11		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-22号	安定処理	9t/100m2 特殊土用 フレコン	単位	m2	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
安定処理		スタビライザ* 0.6mを超え1m以下		0	0	0	CB211410		
		9t/100m2 1回	m 2	1	2,574	2,574			
	計					0			
						2,574			
	単価					0			
						2,574	円/m2		
変更積算単価						2,574	円/m2		

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.11		
						歩掛使用年月	2024.11		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-23号	掘削	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称						金額	摘要		
					0	0			CB210100
		土砂 オープンカット 有り 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土	m3	1	336.9	336.9			
	計					0			
	単価					0			
						336.9			円/m3
	変更積算単価					336.9			円/m3

						単価使用年月	2024.11		
						歩掛使用年月	2024.11		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-24号	整地	敷均し(ル-ス <sup>2</sup> )	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称						金額	摘要		
					0	0			CB210610
		敷均し(ル-ス <sup>2</sup> ) 標準(10,000m3未満) 無し	m3	1	130.5	130.5			
	計					0			
	単価					0			
						130.5			円/m3
	変更積算単価					130.5			円/m3

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.11		
						歩掛使用年月	2024.11		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-25号	法面整形(盛土部)	法面締め無	単位	m2	数量	0	単価	0	
						1		430.9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
法面整形		盛土部 無し 無し 粘質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用		0	0	0	CB220010		
			m 2	1	430.9	430.9			
計						0			
						430.9			
単価						0			
						430.9	円/m2		
変更積算単価						430.9	円/m2		

						単価使用年月	2024.11		
						歩掛使用年月	2024.11		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-26号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0	
						1		2,128	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		0	0	0	CB210030		
			m 3	1	2,128	2,128			
計						0			
						2,128			
単価						0			
						2,128	円/m3		
変更積算単価						2,128	円/m3		

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.11	
						歩掛使用年月	2024.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-27号	埋戻し	土砂 流用土	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		3,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0	0	0	CB210410	
			m 3	1	3,790	3,790		
計						0		
						3,790		
単価						0		
						3,790	円/m3	
変更積算単価						3,790	円/m3	

						単価使用年月	2024.11	
						歩掛使用年月	2024.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-28号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		126.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理		0	0	0	CB210610	
			m 3	1	126.9	126.9		
計						0		
						126.9		
単価						0		
						126.9	円/m3	
変更積算単価						126.9	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛使用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一29号	敷砂利	RC-40 敷厚 100mm	単位	m2	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
〈施工数量:830m2 10m2当たり〉						10		301.1
整地	敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し		m3	0	0	0		CB210610
再生クラッシャーラン	RC-40		m3	1	130.5	130.5		
			m3	0	0	0		
			m3	1.2	2,400	2,880		
計						0		
						3,010.5		
単価						0		
						301.1	円/m2	
変更積算単価						301.1	円/m2	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.11	
						歩掛使用年月	2024.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-30号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		719.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クワッシュラン RC-40 全ての費用		0	0	0	CB410030	
			m 2	1	719.3	719.3		
計						0		
						719.3		
単価						0		
						719.3	円/m2	
変更積算単価						719.3	円/m2	

						単価使用年月	2024.11	
						歩掛使用年月	2024.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-31号	上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-25 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		1,023
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		粒度調整砕石 M-25 150mm 1層施工 全ての費用		0	0	0	CB410040	
			m 2	1	1,023	1,023		
計						0		
						1,023		
単価						0		
						1,023	円/m2	
変更積算単価						1,023	円/m2	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.11		
						歩掛使用年月	2024.11		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-32号	表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスファルト混合物(新20FH)再生材入 t=5cm	単位	m2	数量	0	単価	0	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	0	0	0	CB410260		
				1	1,877	1,877			
	計					0			
						1,877			
	単価					0			
						1,877	円/m2		
	変更積算単価					1,877	円/m2		

						単価使用年月	2024.11		
						歩掛使用年月	2024.11		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-33号	給水管設置	VU-150	単位	m	数量	0	単価	0	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
		据付 直管 50～150mm 全ての費用	m	0	0	0	CB222770		
				1	2,199	2,199			
	計					0			
						2,199			
	単価					0			
						2,199	円/m		
	変更積算単価					2,199	円/m		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.11
							歩掛使用年月	2024.11
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-34号	排水管設置	VU-300	単位	m	数量	0	単価	0
						1		7,477
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
暗渠排水管		据付 直管 200～400mm 全ての費用			0	0	0	CB222770
			m	1		7,477	7,477	
計							0	
							7,477	
単価							0	
							7,477	円/m
変更積算単価							7,477	円/m

							単価使用年月	2024.05
							歩掛使用年月	2024.05
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-35号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 二次製品(無筋)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		8,354
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要			0	0	0	WB824010
			m 3	1		8,354	8,354	単一 64号
計							0	
							8,354	
単価							0	
							8,354	円/m3
変更積算単価							8,354	円/m3

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-36号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 二次製品(鉄筋)	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
構造物とりこわし				0	0	0	WB824010		
鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要			m3	1	16,870	16,870	単- 65号		
計						0			
						16,870			
単価						0			
						16,870	円/m3		
変更積算単価						16,870	円/m3		

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-37号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	0	単価	0	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断				0	0	0	CB430510		
アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用			m	1	675.8	675.8			
計						0			
						675.8			
単価						0			
						675.8	円/m		
変更積算単価						675.8	円/m		

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-38号	舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	単位	m2	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	舗装版破砕	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用		0	0	0	CB430310		
			m 2	1	203.6	203.6			
	計					0			
						203.6			
	単価					0			
						203.6	円/m2		
	変更積算単価					203.6	円/m2		

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-39号	鋼材切断	鋼矢板(III型)	単位	箇所	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ガス切断	鋼矢板(II, III, IV, V, VL, IIw, IIIw, IVw, 10H, 25H型)		0	0	0	WB224540		
			箇所	1	5,746	5,746	単一 66号		
	計					0			
						5,746			
	単価					0			
						5,746	円/箇所		
	変更積算単価					5,746	円/箇所		

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一40号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 22.0km以下 全ての費用	m 3	1	5,038	5,038	0	CB227010	
	計					0	5,038		
	単価					0	5,038	円/m3	
変更積算単価						5,038	円/m3		

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一41号	殻運搬	コンクリート殻(二次製品(無筋))	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 14.4km以下 全ての費用	m 3	1	2,188	2,188	0	CB227010	
	計					0	2,188		
	単価					0	2,188	円/m3	
変更積算単価						2,188	円/m3		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一42号	殻運搬	コンクリート殻(二次製品(鉄筋))	単位	m3	数量	0	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 14.4km以下 全ての費用	m3	1	2,680	2,680	CB227010		
計						0	2,680		
単価						0	2,680	円/m3	
変更積算単価						2,680	円/m3		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一43号	廃材運搬	廃プラスチック	単位	t	数量	0	1	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック2t級、吊能力2.9t 無し 14.0km以下		t	0	0	0	CB010410	
				t	1	6,584	6,584		
	現場発生品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ヘビーストラック2t級、吊能力2.9t		t	0	0	0	CB010420	
				t	1	9,182	9,182		
	計						0		
							15,766		
	単価						0		
							15,770	円/t	
	変更積算単価						15,770	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一44号	廃材運搬	木くず	単位	t	数量	0	1	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ハーフトラック2t級、吊能力2.9t 無し 20.5km以下		t	0	0	0	CB010410	
				t	1	9,679	9,679		
	現場発生品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ハーフトラック2t級、吊能力2.9t		t	0	0	0	CB010420	
				t	1	9,182	9,182		
	計						0		
							18,861		
	単価						0		
							18,870	円/t	
	変更積算単価						18,870	円/t	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-45号	処処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (t)				0	0	0	WB020052		
			t	2.35	1,200	2,820	単- 67号		
計						0			
						2,820			
単価						0			
						2,820	円/m3		
変更積算単価									
						2,820	円/m3		

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-46号	処処分	コンクリート殻(二次製品(無筋))	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (t)				0	0	0	WB020052		
			t	2.35	2,500	5,875	単- 68号		
計						0			
						5,875			
単価						0			
						5,875	円/m3		
変更積算単価									
						5,875	円/m3		

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-47号	殻処分	コンクリート殻(二次製品(鉄筋))	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(t)				0	0	0	WB020052		
			t	2.5	2,500	6,250	単- 69号		
計						0			
						6,250			
単価						0			
						6,250	円/m3		
変更積算単価									
						6,250	円/m3		

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-48号	廢材処分	廢ﾌﾞﾗｽｯｸ	単位	t	数量	0	単価	0	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費(t)				0	0	0	WB020052		
			t	1	100,000	100,000	単- 70号		
計						0			
						100,000			
単価						0			
						100,000	円/t		
変更積算単価									
						100,000	円/t		

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-49号	廃材処分	木くず	単位	t	数量	0	単価	0	
						1		8,120	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (t)				0	0	0	WB020052		
			t	1	8,120	8,120	単- 71号		
計						0			
						8,120			
単価						0			
						8,120	円/t		
変更積算単価									
						8,120	円/t		

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-50号	迂回路造成	敷均し(ル-ス <sup>2</sup> )	単位	m3	数量	0	単価	0	
						1		130.2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		敷均し(ル-ス <sup>2</sup> ) 標準(10,000m3未満) 無し		0	0	0	CB210610		
			m3	1	130.2	130.2			
計						0			
						130.2			
単価						0			
						130.2	円/m3		
変更積算単価									
						130.2	円/m3		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	敷鉄板	設置・撤去	単位	m2	数量	0	3,865	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去			0	0	0	WB253610	
				m2	3,865	399.4	1,543,681	単一 72号	
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 43日 無 有			0	0	0	WB253630	
				枚	147	4,798	705,306	単一 73号	
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 61日 無 有			0	0	0	WB253630	
				枚	44	6,346	279,224	単一 74号	
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 98日 無 有			0	0	0	WB253630	
				枚	225	9,528	2,143,800	単一 75号	
計							0		
							4,672,011		
単価							0		
							1,209	円/m2	
変更積算単価									
							1,209	円/m2	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-52号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0	
						1	2,127		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		0	0	0	CB210030		
			m 3	1	2,127	2,127			
計						0			
						2,127			
単価						0			
						2,127	円/m3		
変更積算単価						2,127	円/m3		

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-53号	埋戻し	流用土	単位	m3	数量	0	単価	0	
						1	3,789		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		0	0	0	CB210410		
			m 3	1	3,789	3,789			
計						0			
						3,789			
単価						0			
						3,789	円/m3		
変更積算単価						3,789	円/m3		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-54号	プレキャストU型側溝	BF-II-300-L2000	単位	m	数量	0	1	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 無し			0	0	0	WB821410	
			m		1	6,421	6,421	単- 76号	
計							0		
							6,421		
単価							0		
							6,421	円/m	
変更積算単価							6,421	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-55号	暗渠排水管	VU-300	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
暗渠排水管		据付 直管 200～400mm 全ての費用			0	0	0	CB222770
			m	10	7,477		74,770	
[材料費]								
逆水防止弁		F1型 300			0	0	0	
			個	1	45,100		45,100	
計							0	
							119,870	
単価							0	
							11,990	円/m
変更積算単価								
							11,990	円/m

# 1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-56号	プレキャスト集水桝	Ms-600-H800	単位	基	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プレキャスト集水桝	据付 800kgを超え1200kg以下 無し 全ての費用		0	0	0		CB222800
			基	1	9,340	9,340		
	プレキャスト集水桝 (材料費)			0	0	0		CB222810
			基	1	87,900	87,900		
	計					0		
						97,240		
	単価					0		
						97,240		円/基
	変更積算単価							
						97,240		円/基

# 1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-57号	仮囲い	設置・撤去 丸パイプ土中打込式 高さ 3m	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	仮囲い設置・撤去	設置・撤去 8日		0	0	0	WB253110	
			m	1	7,838	7,838	単一 77号	
	計					0		
	単価					7,838	円/m	
	変更積算単価					7,838	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-58号	袋詰玉石	2t	単位	袋	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	消波根固めブロック積込み	2.5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型)25t吊 標準	個	38	1,771	67,298	0	CB310180
	消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・据付け(乱積) 5個 5.0km以下	個	22	2,127	46,794	0	CB310040
	消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・据付け(乱積) 5個 5.5km以下	個	16	2,186	34,976	0	CB310040
	消波根固めブロック据付け	2.5t以下 陸上 0個 乱積 ラフテレンクレーン(油圧伸縮ｼﾌﾞ型)25t吊 標準	個	38	2,200	83,600	0	CB310070
	計					232,668	0	
	単価					6,123	円/袋	
	変更積算単価					6,123	円/袋	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-59号	吸出し防止材設置	10mm以上1.0tf/m以上	単位	m2	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	吸出し防止材設置			0	0	0	CB224720		
			m2	1	1,004	1,004			
	計					0			
						1,004			
	単価					0			
						1,004	円/m2		
	変更積算単価					1,004	円/m2		

						単価使用年月	2024.05		
						歩掛使用年月	2024.05		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-60号	建設機械運搬費		単位	台	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	貨物自動車による運搬(1車1回)	スタビライザ*(路床改良用) 深1.2m 幅2.0m 11.54km 無 無		0	0	0	WB010010		
			台	2	71,000	142,000	単一 78号		
	計					0			
						142,000			
	単価					0			
						71,000	円/台		
	変更積算単価					71,000	円/台		

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-61号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	2	単価	435,273
						2		435,273
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復)			2	472,600	945,200	WB010350
		BH系山積1.0上1.4m3下(油圧クマ・テレス0.4上0.6m3下)						
		標準(1.0)		回	2	472,600	945,200	単-79号
計							945,200	
							945,200	
単価							472,600	
							472,600	円/回

						単価使用年月	2024.05	
						歩掛使用年月	2024.05	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-62号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	0	単価	0
						1		396,100
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) フォルトーサ			0	0	0	WB010350
		20t級以上21t級以下 標準(1.0)						
				回	1	430,000	430,000	単-80号
計							0	
							430,000	
単価							0	
							430,000	円/回
変更積算単価								
							396,100	円/回

# 1次単価表

単価使用年月	2024.05
歩掛使用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一63号	仮設材運搬費	単位	t	数量	単価	金額	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
<b>【往路】</b>								
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 11.54km 12m以内 冬期割増 無	t	0	0	0	0	WB010020	
仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(片道分)	t	667	4,284	2,857,428	0	単一 81号	11,110
仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(片道分)	t	0	0	0	0	WB010030	
仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(片道分)	t	667	1,500	1,000,500	0	単一 82号	
<b>【復路】</b>								
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 11.54km 12m以内 冬期割増 無	t	0	0	0	0	WB010020	
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 11.54km 12m以内 各種(実数入力) 0無	t	236	4,284	1,011,024	0	単一 81号	
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 11.54km 12m以内 各種(実数入力) 0無	t	0	0	0	0	WB010020	
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 11.54km 12m以内 各種(実数入力) 0無	t	431	3,570	1,538,670	0	単一 83号	
仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(片道分)	t	0	0	0	0	WB010030	
仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(片道分)	t	667	1,500	1,000,500	0	単一 82号	
計						7,408,122		
単価						0		
単価						11,110	円/t	
変更積算単価						11,110	円/t	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.10	
						歩掛使用年月	2024.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	掘削	軟岩	単位	m3	数量	0	単価	0
						1	1,287	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩 オブソカット 無し 1,000m3以上5,000m3未満 有り(50,000m3未満) 無し	m3	0	0	0	CB210100	
				1	1,287	1,287		
	計					0		
						1,287		
	単価					0		
						1,287	円/m3	

						単価使用年月	2024.10	
						歩掛使用年月	2024.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	掘削	硬岩	単位	m3	数量	0	単価	0
						1	2,809 <td></td>	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		硬岩 オブソカット 無し 不可 有り(50,000m3未満) 無し	m3	0	0	0	CB210100	
				1	2,809	2,809		
	計					0		
						2,809		
	単価					0		
						2,809	円/m3	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.10	
						歩掛使用年月	2024.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	土砂等運搬	軟岩	単位	m3	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩 有り 31.5km以下		0	0	0	CB210110	
			m3	1	4,659	4,659		
	計					0		
						4,659		
	単価					0		
						4,659	円/m3	

						単価使用年月	2024.10	
						歩掛使用年月	2024.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	土砂等運搬	硬岩	単位	m3	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 硬岩 有り 31.5km以下		0	0	0	CB210110	
			m3	1	5,417	5,417		
	計					0		
						5,417		
	単価					0		
						5,417	円/m3	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.10	
						歩掛使用年月	2024.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	土砂等運搬	硬岩	単位	m3	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
					0	0		CB210110
		標準 ハック材山積0.8m3(平積0.6m3) 硬岩 無し 9.5km以下	m3	1	2,322	2,322		
	計					0		
						2,322		
	単価					0		
						2,322		円/m3

						単価使用年月	2024.10	
						歩掛使用年月	2024.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	整地	敷均し(ル-ス <sup>2</sup> )	単位	m3	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
					0	0		CB210610
		敷均し(ル-ス <sup>2</sup> ) 標準(10,000m3未満) 無し	m3	1	130	130		
	計					0		
						130		
	単価					0		
						130		円/m3

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.10		
						歩掛使用年月	2024.10		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-7号	積込(ル-ズ)	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0	
						1			240.2
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ル-ズ)		土砂 土量50,000m3未満			0	0	0	CB210020	
				m 3	1	240.2	240.2		
計							0		
							240.2		
単価							0		
							240.2	円/m3	

						単価使用年月	2024.10		
						歩掛使用年月	2024.10		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-8号	積込(ル-ズ)	破碎岩	単位	m3	数量	0	単価	0	
						1			298.3
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ル-ズ)		破碎岩 土量50,000m3未満			0	0	0	CB210020	
				m 3	1	298.3	298.3		
計							0		
							298.3		
単価							0		
							298.3	円/m3	

## 1次単価表

						単価使用年月	2024.10		
						歩掛使用年月	2024.10		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-9号	掘削(ICT)	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	掘削(ICT)	土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満		0	0	0	CB210120		
			m3	1	362	362			
	計					0			
						362			
	単価					0			
						362	円/m3		

						単価使用年月	2024.10		
						歩掛使用年月	2024.10		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-10号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 31.5km以下		0	0	0	CB210110		
			m3	1	3,819	3,819			
	計					0			
						3,819			
	単価					0			
						3,819	円/m3		

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.10	
						歩掛使用年月	2024.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)			0	0	CB210110	
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 9.5km以下	m3	1	1,637	1,637		
	計					0		
						1,637		
	単価					0		
						1,637	円/m3	

						単価使用年月	2024.10	
						歩掛使用年月	2024.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)			0	0	CB210110	
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m3	1	394	394		
	計					0		
						394		
	単価					0		
						394	円/m3	

## 1次単価表

						単価使用年月	2024.10	
						歩掛使用年月	2024.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	整地	敷均し(ルース)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1	130	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満)		0	0	0	CB210610	
		無し	m3	1	130	130		
	計					0		
						130		
	単価					0		
						130	円/m3	

						単価使用年月	2024.10	
						歩掛使用年月	2024.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	吹付法面取壊し	集積積込有	単位	m2	数量	0	単価	0
						1	720.8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吹付法面取壊し		有り 機械施工		0	0	0	CB220710	
			m2	1	720.8	720.8		
	計					0		
						720.8		
	単価					0		
						720.8	円/m2	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.10
							歩掛使用年月	2024.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-15号	殻運搬	モルタル殻	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		4,117
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		吹付法面とりこわし(モルタル) 機械積込 無し 18.0km以下 全ての費用			0	0	0	CB227010
			m3	1		4,117	4,117	
計							0	
							4,117	
単価							0	
							4,117	円/m3

							単価使用年月	2024.10
							歩掛使用年月	2024.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	廢材運搬	廢ﾌﾞﾗｽｯｸ	単位	t	数量	0	単価	0
						1		18,270
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]へーストラック2t級、吊能力2.9t			0	0	0	CB010420
			t	1		9,180	9,180	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]へーストラック2t級、吊能力2.9t 有り 17.0km以下			0	0	0	CB010410
			t	1		9,084	9,084	
計							0	
							18,264	
単価							0	
							18,270	円/t

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.10
							歩掛使用年月	2024.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	殻処分	モルタル殻	単位	m3	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				0	0	0	WB020052	
			t	2.35	1,000	2,350	単- 34号	
計						0		
						2,350		
単価						0		
						2,350	円/m3	

							単価使用年月	2024.10
							歩掛使用年月	2024.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	廢材処分	廢ﾌﾞﾗｽｯｸ	単位	t	数量	0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				0	0	0	WB020052	
			t	1	80,000	80,000	単- 35号	
計						0		
						80,000		
単価						0		
						80,000	円/t	

## 1次単価表

							単価使用年月	2024.10
							歩掛使用年月	2024.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	敷鉄板	設置・撤去	単位	m2	数量	0	単価	0
						372		813.3
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去			0	0	0	WB253610
				m 2	372	399.1	148,465.2	単一 36号
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 32日 無 有			0	0	0	WB253630
				枚	40	3,852	154,080	単一 37号
計							0	
							302,545.2	
単価							0	
							813.3	円/m2

							単価使用年月	2024.10
							歩掛使用年月	2024.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	敷鉄板	設置	単位	m2	数量	0	単価	0
						362		502.1
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
敷鉄板設置・撤去		設置			0	0	0	WB253610
				m 2	362	205.6	74,427.2	単一 38号
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 32日 有 85日 無			0	0	0	WB253630
				枚	39	2,752	107,328	単一 39号
計							0	
							181,755.2	
単価							0	
							502.1	円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一21号	敷鉄板	撤去	単位	m2	数量	0	1,533	単価	0	983.1
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要		
敷鉄板設置・撤去		撤去			0	0	0	WB253610		
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 81日 有 208日 有		m 2	1,533	193.4	296,482.2	単一 40号		
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 81日 有 204日 有		枚	121	7,337	887,777	単一 41号		
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 81日 有 204日 有		枚	44	7,337	322,828	単一 42号		
計							0			
単価							1,507,087.2			
							0			
							983.1	円/m2		

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.10
							歩掛使用年月	2024.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-22号	敷鉄板	賃料のみ	単位	m2	数量	0	単価	0
						650		721.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 87日 有 310日 無		0	0	0	WB253630	
			枚	70	6,699	468,930	単- 43号	
計						0		
						468,930		
単価						0		
						721.5	円/m2	

							単価使用年月	2024.10
							歩掛使用年月	2024.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-23号	積込(ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		240.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満		0	0	0	CB210020	
			m 3	1	240.2	240.2		
計						0		
						240.2		
単価						0		
						240.2	円/m3	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.10	
						歩掛使用年月	2024.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-24号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1	622	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂運搬工(不整地運搬車による運搬)				0	0	0	WB211810	
5,000m3未満 ハックホリ山積0.8m3(平積0.6m3) 170m以下			m3	1	622	622	単-45号	
計						0		
						622		
単価						0		
						622	円/m3	

						単価使用年月	2024.10	
						歩掛使用年月	2024.10	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	整地	敷均し(ル-ス)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1	130	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
整地				0	0	0	CB210610	
敷均し(ル-ス)標準(10,000m3未満) 無し			m3	1	130	130		
計						0		
						130		
単価						0		
						130	円/m3	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一27号	暗渠排水管	高密度ポリエチレン管(半割管) PU-300	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	暗渠排水管	据付 波状管及び網状管 200~400mm 要 全ての費用	m	12	6,104	73,248		CB222770
	[材料費]							
	アソカーピン	φ16mm メッキ品 L=850mm	本	14	1,450	20,300		
	計					0		
	単価					93,548		
						0		
						7,796	円/m	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.10		
						歩掛使用年月	2024.10		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-28号	暗渠排水管	高密度ポリエチレン管(ダブル構造) φ300	単位	m	数量	0	単価	0	
						1		6,036	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 200~400mm 要 全ての費用		0	0	0	CB222770		
			m	1	6,036	6,036			
計						0			
						6,036			
単価						0			
						6,036	円/m		

						単価使用年月	2024.10		
						歩掛使用年月	2024.10		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-29号	土のう	耐候性大型土のう(長期3年)	単位	袋	数量	0	単価	0	
						1		8,124	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
大型土のう工		製作・設置 流用土 6m以下		0	0	0	WB252730		
			袋	1	8,124	8,124	単一 46号		
計						0			
						8,124			
単価						0			
						8,124	円/袋		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	袋詰玉石 支給品	1t	単位	袋	数量	0	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	消波根固めブロック積込み	2.5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	0	0	0	1,771	0	CB310180
	消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・荷卸 11個以上15個以下 4.5km以下	個	0	0	0	1,747	0	CB310040
	消波根固めブロック荷卸	2.5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	0	0	0	1,697	0	CB310190
	計					0		5,215	
	単価					0		5,215	円/袋

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	吸出し防止材設置	ヤシ繊維系不織布 t=10mm	単位	m2	数量	0	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	吸出し防止材設置			0	0	0		CB224720	
			m 2	1	841.1	841.1			
	計					0			
	単価					841.1		円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	砕石敷均し	C-40	単位	m3	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
(施工数量:14m3 1m3当たり)								
整地	敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し			0	0	0	CB210610	
			m3	1	130	130		
クラッシャーラン		C-40		0	0	0		
			m3	1.2	3,650	4,380		
計						0		
						4,510		
単価						0		
						4,510	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.10
歩掛使用年月	2024.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	仮設材運搬費	単位	t	数量	0	単価	0
					456		5,784
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
<b>【往路】</b>							
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 12.76km 12m以内 冬期割増 無	t	0	0	0	WB010020	
		t	127	4,284	544,068	単一 47号	
仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(片道分)	t	0	0	0	WB010030	
		t	127	1,500	190,500	単一 48号	
<b>【復路】</b>							
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 12.76km 12m以内 冬期割増 無	t	0	0	0	WB010020	
		t	329	4,284	1,409,436	単一 47号	
仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(片道分)	t	0	0	0	WB010030	
		t	329	1,500	493,500	単一 48号	
計					0		
					2,637,504		
単価					0		
					5,784	円/t	